    Додаток 4
до рішення сесії сільської ради

 від 21.01.2025 р. №83-5/VІІІ
  Ліміти використання палива автомобільним транспортом бюджетних установ на 2025 рік
	№п/п
	Найменування організації 
	Марки автомобіль
	Ліміти на місяць
	Ліміти на рік

	1
	Виконавчий комітет Білозірської сільської ради (бензин)
	ВАЗ 21214
	200
	2400

	2
	КЗ «Центр надання соціальних послуг (бензин)
	Geele CK 1.5
	150
	1800

	3
	 Виконавчий комітет Білозірської сільської ради (бензин)
	Mitsubishi outlander
	250
	3000

	4
	Виконавчий комітет Білозірської сільської ради (бензин)
	УАЗ 3962
	100
	1200

	5

	Білозірський ліцей-опорний заклад загальної середньої освіти
Дизельне паливо

оливи
	Шкільний автобус
	290

6
	2900

76



	6
	КНП ЦПМСД
	Opel Combo
Renault Daster
	40

160
	480
1920


Примітка: Використовувати службові автомобілі у вихідні і святкові дні, виїзд за межі району дозволено за погодження з сільським головою.
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